

**FRAMEWORK AGREEMENT LIST**

**(REGION II TRAUMA AND MEDICAL CENTER)**

**Bidding for the Procurement of various Dental Supplies and Instruments**

**with Identification No. R2TMC-BAC2-2023-08**

Lot/ Item Type and nature of each item/service		Cost per item	Maximum Quantity		Total Cost per lot/item
	<b>Dental Supplies</b>				
1	Dental Articulating Paper	350.00	15	Box	5,250.00
2	Dental Bib	1,300.00	5	Box	6,500.00
3	Dental Evacuation System cleaner	4,900.00	5	Pack	24,500.00
4	Dental Floss	200.00	12	piece	2,400.00
5	Dental hemostatic absorbable sponge	750.00	30	Pack	22,500.00
6	Dental Light Cured Composite kit	11,500.00	10	Kit	115,000.00
7	Dental Sectional Matrix	300.00	3	Pack	900.00
8	Diamond Bur (Flat end Taper) FG	220.00	60	piece	13,200.00
9	Diamond Bur (Long Round Edge Taper) FG	220.00	60	piece	13,200.00
10	Diamond Bur (Round) FG	220.00	60	piece	13,200.00
11	Diamond burs (HS inverted) FG	220.00	60	piece	13,200.00
12	Disinfecting Wipes	720.00	60	pack	43,200.00
13	Disposable paper cup	3.00	3500	piece	10,500.00
14	Finishing and Polishing Disk	500.00	3	Pack	1,500.00
15	Finishing Strips	1,300.00	10	box	13,000.00
16	Finishing White Stones	2,500.00	20	pack	50,000.00
17	Flowable Light Cured Composite	1,900.00	10	pack	19,000.00
18	Glass Ionomer Cement (Posterior Restorative)	6,500.00	5	box	32,500.00
19	Glass Ionomer Cement (Universal Restorative)	5,500.00	5	box	27,500.00
20	Intermediate Restorative Material	3,500.00	2	box	7,000.00
21	Lidocaine 10% Pump Spray	3,000.00	15	piece	45,000.00
22	Matrix Band	120.00	10	pack	1,200.00
23	Mouth Mirror Head	3,800.00	15	Box	57,000.00
24	Povidone Iodine gargle	900.00	100	Bottle	90,000.00
25	Sharps Container	400.00	15	piece	6,000.00
26	Topical Canker Sore Pain relief	3,500.00	10	bottle	35,000.00
27	Wooden Wedge	1,000.00	1	Pack	1,000.00
28	Dental Needle G' 27 (Long)	450.00	70	Box	31,500.00
29	Dental Needle G' 27 (Short)	450.00	70	Box	31,500.00
30	Dental Needle G' 30 (Short)	450.00	50	Box	22,500.00
31	Disposable Micro Applicator Brush	180.00	200	Pack	36,000.00
	<b>Dental Instruments</b>				

1	Adson Hemostat	5,700.00	10	Piece	57,000.00
2	Bite Block with Tongue Guard	400.00	6	piece	2,400.00
3	Bone File	6,500.00	2	Piece	13,000.00
4	Cowhorn Pedro Forcep	14,000.00	6	Piece	84,000.00
5	Dental Aspirating Syringe	5,000.00	6	Piece	30,000.00
6	Dental Extraction Forceps(Adult)	120,000.00	2	Set	240,000.00
7	Dental Extraction Forceps(Adult, Straight Handle for left	45,000.00	2	Set	90,000.00
8	Dental Four Basic Instruments	1,000.00	10	Set	10,000.00
9	Dental Trolley	8,500.00	3	unit	25,500.00
10	Dry Field System Tubing	1,500.00	6	Unit	9,000.00
11	Kelly Scissors	18,000.00	6	Piece	108,000.00
12	Luxating Hybrid Elevator	8,500.00	5	piece	42,500.00
13	Minnesota Mouth Retractor	3,700.00	5	Piece	18,500.00
14	Molt Mouth Gag (Child)	35,000.00	3	Piece	105,000.00
15	Molt Periosteal Elevator	4,900.00	5	Piece	24,500.00
16	Prichard Curette	5,800.00	5	Piece	29,000.00
17	Scalpel Handle	7,000.00	5	Piece	35,000.00
18	Slim Luxating Elevator	5,500.00	6	Piece	33,000.00
19	Surgical Atlas Cowhorn (Adult)	14,000.00	2	Piece	28,000.00
20	Surgical Curette	5,250.00	2	Piece	10,500.00
21	Surgical Luxating Elevator	5,000.00	5	Piece	25,000.00
22	Surgical Root Tip Pick	6,700.00	5	Piece	33,500.00
23	Surgical Tip-lamellirostral	20.00	400	piece	8,000.00
24	Weider Cheek & Tongue Retractor	7,500.00	5	Piece	37,500.00
<b>TOTAL</b> <b>(Approved Budget for the Contract)</b> <b>TOTAL (Approved Budget for the Contract)</b>					<b>1,889,650.00</b>
<b>JOSELITO A. GONZALES, DMD</b>		<b>DENTIST V</b>	<b>DENTAL OFFICE</b>		
SIGNATURE OVER PRINTED NAME		Position	Department/Division		